第８号様式（第９関係）

第 号

年 月 日

青 森 県 知 事 様

市町村長 氏 名 印

平成 年度青森県市町村合併支援特別交付金事業完了（廃止）実績報告書

平成 年 月 日付け青市振第 号で交付金の交付決定の通知を

受けた市町村合併支援特別交付金の事業が完了（を廃止）したので、青森県補助

金等の交付に関する規則第１２条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて

報告します。

記

１ 交付金の交付決定額 千円

２ 添付書類

(1) 事業実績書（第４号様式）

(2) 収支精算書（第５号様式）

(3) その他知事が必要と認める書類（工事請負契約を締結した場合にあっては

工事請負契約書の写し及び完成写真等、委託契約を締結した場合にあっては

委託契約書の写しなど）